
  
UCHWAŁA NR XVI/135/2020 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2020 rok 

Na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236, 237 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę    837 746,00 zł.; 

2) zwiększa się dochody o kwotę 1 122 839,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę 266 500,00 zł.; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 243 032,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem:  20 290 288,23 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie   19 275 933,23 zł., 

b) majątkowe w kwocie    1 014 355,00 zł.; 

2) Plan wydatków ogółem:  21 407 605,23 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie   18 343 207,23 zł., 

b) majątkowe w kwocie    3 064 398,00 zł. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 1 117 317,00 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych (pomniejszonej o środki wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi odrębnymi ustawami oraz wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  z udziałem tych środków) 
w kwocie 1 114 666,00 zł., 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy: Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 

568, 695 i 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 stycznia 2021 r.

Poz. 158



2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 2 651,00 zł. 

§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 1 117 317,00 zł. oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
wynosi 0,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 148 135,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 149 786,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sejny, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6. 

§ 9. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2020 rok przedstawia załącznik Nr 7. 

§ 10. Tracą moc obowiązującą: 

1) § § 3, 4, 5, 6, 7 ust. 1 i 8 uchwały Nr XV/128/2020 Rady Gminy Sejny z dnia 30 września 2020 r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2020 rok; 

2) załączniki Nr 3, 4, 5 i 6 do uchwały Nr XV/128/2020 Rady Gminy Sejny z dnia 30 września 2020 r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2020 rok. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 
Anna Pietruszkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 158



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/135/2020 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2020 ROK 
       

Rodzaj:  Porozumienia z administracją rządową    
Dział Rozdział § Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 600,00 0,00 2 600,00 

Rodzaj:   Własne    
Dział Rozdział § Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz  
i wodę 563 760,00 64 950,00 628 710,00 

 40002  Dostarczanie wody 563 760,00 64 950,00 628 710,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  
i kosztów upomnień 700,00 100,00 800,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 -600,00 1 900,00 

  0830 Wpływy z usług 556 600,00 65 000,00 621 600,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 450,00 1 450,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 51 440,00 287,00 51 727,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 440,00 287,00 51 727,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

43 299,00 287,00 43 586,00 

750   Administracja publiczna 39 349,00 -2 608,00 36 741,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 345,00 -2 608,00 36 737,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 31 342,00 -4 055,00 27 287,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 003,00 1 447,00 9 450,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

5 120 695,00 142 196,00 5 262 891,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 502,00 407,00 1 909,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 1 502,00 407,00 1 909,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 529 858,00 12,00 1 529 870,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 0,00 12,00 12,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 468 031,00 94 152,00 1 562 183,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 686 717,00 3 227,00 689 944,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 112 859,00 11 426,00 124 285,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 11 533,00 2 724,00 14 257,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 145 128,00 74 128,00 219 256,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  
i kosztów upomnień 1 990,00 1 590,00 3 580,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 2 258,00 1 057,00 3 315,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 150 853,00 47 625,00 198 478,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 7 198,00 1 899,00 9 097,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 102 409,00 45 726,00 148 135,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 158



758   Różne rozliczenia 6 116 868,00 -9 350,00 6 107 518,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 392 450,00 13 500,00 2 405 950,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 392 450,00 13 500,00 2 405 950,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 831 448,00 -831 391,00 57,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

831 391,00 -831 391,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 808 541,00 808 541,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 808 541,00 808 541,00 

801   Oświata i wychowanie 176 629,00 87 915,00 264 544,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 69 002,00 4 698,00 73 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 18 792,00 4 698,00 23 490,00 

 80195  Pozostała działalność 99 999,00 83 217,00 183 216,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

99 999,00 70 734,00 170 733,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 12 483,00 12 483,00 

855   Rodzina 12 281,00 463,00 12 744,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

12 281,00 463,00 12 744,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

1 781,00 463,00 2 244,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 768 709,00 1 240,00 769 949,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 542 736,00 2 940,00 545 676,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
 i kosztów upomnień 2 469,00 2 308,00 4 777,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 756,00 632,00 1 388,00 

 90095  Pozostała działalność 213 939,00 -1 700,00 212 239,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 -200,00 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 -400,00 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 380,00 -1 100,00 14 280,00 
Razem: 13 386 671,00 285 093,00 13 671 764,00 

Rodzaj:   Zlecone    
Dział Rozdział § Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 6 615 924,23 0,00 6 615 924,23 
OGÓŁEM: 20 005 195,23 285 093,00 20 290 288,23 

W tym: 
- Dochody związane z realizacją zadań na podstawie ustawy o utrzymaniu porządku i czystości w gminach 
Dział Rozdział § Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 539 510,00 0,00 539 510,00 
- Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

Dział Rozdział § Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

102 409,00 45 726,00 148 135,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 102 409,00 45 726,00 148 135,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 102 409,00 45 726,00 148 135,00 

Razem: 102 409,00 45 726,00 148 135,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 158



- Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdział § Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 831 391,00 -22 850,00 808 541,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 831 391,00 -831 391,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

831 391,00 -831 391,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 808 541,00 808 541,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 808 541,00 808 541,00 

Razem: 831 391,00 -22 850,00 808 541,00 

Na w/w dochody składają się    
Podział dochodów Plan na 2020 rok  

1 2  
DOCHODY OGÓŁEM 20 290 288,23  
1. Dochody bieżące 19 275 933,23  
   w tym:   
- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 

170 733,00  
   

2. Dochody majątkowe 1 014 355,00  
   w tym:   
- dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 815 193,00  
- dochody ze sprzedaży majątku 0,00  
- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 2 085,00  
- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 

197 077,00  
       
       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 158



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/135/2020 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2020 ROK 
       

Rodzaj:  Porozumienia z administracją rządową    

Dział Rozdział Symbol 
grupy § Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 600,00 0,00 2 600,00 

Rodzaj:  Własne    

Dział Rozdział Symbol 
grupy § Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 198 400,00 -183 400,00 15 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 183 400,00 -183 400,00 0,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 4 055,00 -4 055,00 0,00 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

92 346,00 -92 346,00 0,00 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

86 999,00 -86 999,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz  
i wodę 591 000,00 0,00 591 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 591 000,00 0,00 591 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 509 000,00 3 800,00 512 800,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 2 000,00 200,00 2 200,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 80 000,00 -4 000,00 76 000,00 

600   Transport i łączność 3 614 250,00 10 924,00 3 625 174,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 572 350,00 10 624,00 2 582 974,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 213 650,00 15 000,00 228 650,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 8 700,00 -6 000,00 2 700,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 350 000,00 1 624,00 2 351 624,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 439 900,00 300,00 440 200,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 439 900,00 300,00 440 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 61 710,00 -2 200,00 59 510,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 710,00 -2 200,00 59 510,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 61 710,00 -2 200,00 59 510,00 

720   Informatyka 35 750,00 615,00 36 365,00 

 72095  Pozostała działalność 35 750,00 615,00 36 365,00 

  1101 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane  
z programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 523,00 523,00 

  1102 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane 
ze współfinansowaniem programów z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

0,00 92,00 92,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 245 300,00 -7 900,00 237 400,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 230 300,00 -7 900,00 222 400,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 94 000,00 4 000,00 98 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 14 000,00 -4 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 158



  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 104 900,00 -7 900,00 97 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 753 657,00 97 617,00 4 851 274,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 257 270,00 13 500,00 3 270 770,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 111 300,00 13 500,00 124 800,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 549 422,00 900,00 550 322,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 196 722,00 5 900,00 202 622,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 346 700,00 -7 000,00 339 700,00 

 80195  Pozostała działalność 101 999,00 83 217,00 185 216,00 

  1101 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

99 999,00 67 852,00 167 851,00 

  1102 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane 
ze współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

0,00 11 974,00 11 974,00 

  1401 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 2 882,00 2 882,00 

  1402 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 509,00 509,00 

851   Ochrona zdrowia 108 060,00 42 726,00 150 786,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 060,00 45 726,00 149 786,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 81 060,00 45 726,00 126 786,00 

 85195  Pozostała działalność 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 3 000,00 -3 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 237 891,00 -9 000,00 1 228 891,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 227 850,00 -9 000,00 218 850,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 218 050,00 -9 000,00 209 050,00 

855   Rodzina 60 148,00 9 000,00 69 148,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 22 906,00 5 000,00 27 906,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 22 834,00 5 000,00 27 834,00 

 85504  Wspieranie rodziny 11 500,00 4 000,00 15 500,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 11 500,00 4 000,00 15 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 426 104,00 40 150,00 1 466 254,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 85 000,00 -10 000,00 75 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 80 000,00 -10 000,00 70 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 600,00 2 000,00 32 600,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 30 600,00 2 000,00 32 600,00 

 90095  Pozostała działalność 735 010,00 48 150,00 783 160,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 214 450,00 56 150,00 270 600,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 512 560,00 -8 000,00 504 560,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 108 000,00 -13 000,00 95 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 000,00 -13 000,00 0,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 3 000,00 -3 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 158



926   Kultura fizyczna 29 000,00 -9 000,00 20 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 000,00 -7 000,00 0,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 7 000,00 -7 000,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 000,00 -2 000,00 0,00 

Razem: 14 812 549,00 -23 468,00 14 789 081,00 
Rodzaj:  Zlecone    

Dział Rozdział Symbol 
grupy § Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 6 615 924,23 0,00 6 615 924,23 
OGÓŁEM: 21 431 073,23 -23 468,00 21 407 605,23 

- Wydatki związane z realizacja zadań na podstawie ustawy o utrzymaniu porządku i czystości w gminach 

Dział Rozdział Symbol 
grupy § Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 539 510,00 0,00 539 510,00 

- Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy § Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 104 060,00 45 726,00 149 786,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 060,00 45 726,00 149 786,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 81 060,00 45 726,00 126 786,00 

Razem: 104 060,00 45 726,00 149 786,00 

- Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Dział Rozdział Symbol 
grupy § Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 1 000,00 0,00 1 000,00 

- Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdział Symbol 
grupy § Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 22 850,50 -22 850,50 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 22 850,50 -22 850,50 0,00 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

22 850,50 -22 850,50 0,00 

600   Transport i łączność 808 540,50 0,50 808 541,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 808 540,50 0,50 808 541,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 808 540,40 0,50 808 540,90 

Razem: 831 391,00 -22 850,00 808 541,00 
Na w/w wydatki składają się  

Podział wydatków Plan na 2020 rok  
1 2  

WYDATKI OGÓŁEM 21 407 605,23  
1. Wydatki bieżące 18 343 207,23  
1) wydatki jednostek budżetowych 11 988 673,23  
   w tym:   
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 281 734,25  
   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 706 938,98  
2) dotacje na zadania bieżące 91 000,00  
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 079 703,00  
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 183 831,00  
5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym 
roku budżetowym 0,00  
6) wydatki na obsługę długu 0,00  

   
2. Wydatki majątkowe 3 064 398,00  
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 064 398,00  
   w tym:   
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00  
2) zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00  
3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 158



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/135/2020 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY SEJNY REALIZOWANE W 2020 ROKU 
 

Dział Rozdział Symbol 
grupy § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 183 400,00 -183 400,00 0,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 183 400,00 -183 400,00 0,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 4 055,00 -4 055,00 0,00 

   

Rozbudowa sieci wodociągowej Burbiszki - Żegary oraz Folwark 
Berżniki - Wigrańce z budową studni w Burbiszkach oraz 
wykonaniem oczyszczalni ścieków przy OSP Bubele w 
miejscowości Konstantynówka, Gmina Sejny 

4 055,00 -4 055,00 0,00 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236  
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

92 346,00 -92 346,00 0,00 

   

Rozbudowa sieci wodociągowej Burbiszki - Żegary oraz Folwark 
Berżniki - Wigrańce z budową studni w Burbiszkach oraz 
wykonaniem oczyszczalni ścieków przy OSP Bubele  
w miejscowości Konstantynówka, Gmina Sejny 

92 346,00 -92 346,00 0,00 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

86 999,00 -86 999,00 0,00 

   

Rozbudowa sieci wodociągowej Burbiszki - Żegary oraz Folwark 
Berżniki - Wigrańce z budową studni w Burbiszkach oraz 
wykonaniem oczyszczalni ścieków przy OSP Bubele  
w miejscowości Konstantynówka, Gmina Sejny 

86 999,00 -86 999,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 350 000,00 1 624,00 2 351 624,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 350 000,00 1 624,00 2 351 624,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 350 000,00 1 624,00 2 351 624,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 102244B Dworczysko - Hołny 
Wolmera 1 990 000,00 -11 376,00 1 978 624,00 

   Przebudowa mostu na rzece Marycha w ciągu drogi gminnej  
Nr 102261B w km 1-240 w miejscowości Posejny 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup ciągnika 350 000,00 300,00 350 300,00 
   Zakup ramy ładowacza wraz z szuflą do ciągnika 0,00 12 700,00 12 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 400,00 0,00 13 400,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 13 400,00 0,00 13 400,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 13 400,00 0,00 13 400,00 

   Zakup i montaż rozbudowanego zestawu klimatyzacji  
w pomieszczeniach remizy OSP Ogrodniki 13 400,00 0,00 13 400,00 

801   Oświata i wychowanie 69 374,00 0,00 69 374,00 
 80101  Szkoły podstawowe 69 374,00 0,00 69 374,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 69 374,00 0,00 69 374,00 
   Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Krasnowie 69 374,00 0,00 69 374,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00 10 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 0,00 10 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Termomodernizacja Domu Kultury w Berżnikach 10 000,00 0,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 20 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 20 000,00 0,00 20 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Poćkunach, 
Gmina Sejny 20 000,00 0,00 20 000,00 

RAZEM 2 646 174,00 -181 776,00 2 464 398,00 
       
       

       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 158



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/135/2020 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ 

W GMINIE SEJNY W 2020 ROKU 
       

L.p. Projekt Kategoria interwencji funduszy 
strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, rozdział, 
symbol grupy §) 

Wydatki w okresie 
realizacji Projektu 
(całkowita wartość 

Projektu) 

w tym: 

Środki z budżetu 
krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

1 Wydatki majątkowe razem: 4 909 493,00 2 032 313,00 2 877 180,00 
 2020 r.   0,00 0,00 0,00 

1.1 

Fundusz: Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie 
Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
Oś priorytetowa: ------ 

Nazwa projektu: Rozbudowa sieci wodociągowej Burbiszki - Żegary oraz Folwark Berżniki - Wigrańce z budową studni w Burbiszkach oraz wykonaniem 
oczyszczalni ścieków przy OSP Bubele w miejscowości Konstantynówka, Gmina Sejny 

Razem wydatki:  dz. 010 r. 01010 grupy 1601, 1602 3 877 257,00 1 877 477,00 1 999 780,00 

z tego:      
2021 r.   835 505,00 404 576,00 430 929,00 
2022 r.   3 041 752,00 1 472 901,00 1 568 851,00 

1.2 

Fundusz: ----- 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 
Oś priorytetowa: VIII: INFRASTRUKTURA DLA USŁUG UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 
Nazwa projektu: Wdrożenie systemu usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną w Gminie Sejny 

Razem wydatki:  dz. 720 r. 72095 grupy 1601, 1602 1 032 236,00 154 836,00 877 400,00 

z tego:      
2021 r.   1 032 236,00 154 836,00 877 400,00 

2 Wydatki bieżące razem: 2 173 964,00 188 450,00 1 985 514,00 
 2020 r.   183 831,00 12 575,00 171 256,00 

2.1 

Fundusz: ----- 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 
Oś priorytetowa: VIII: INFRASTRUKTURA DLA USŁUG UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 
Nazwa projektu: Wdrożenie systemu usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną w Gminie Sejny 

Razem wydatki:  dz. 720 r. 72095 grupy 1101, 1102 807 497,00 121 126,00 686 371,00 

z tego:      
2020 r.   615,00 92,00 523,00 
2021 r.   806 882,00 121 034,00 685 848,00 

2.2 

Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 
Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
Oś priorytetowa: I: Powszechny dostęp do szybkiego internetu 
Nazwa projektu: Zdalna szkoła 
Razem wydatki:  dz. 801 r. 80195 grupa 1101 45 000,00 0,00 45 000,00 
z tego:      

2020 r.   45 000,00 0,00 45 000,00 

2.3 

Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 
Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
Oś priorytetowa: I: Powszechny dostęp do szybkiego internetu 
Nazwa projektu: Zdalna szkoła+ 
Razem wydatki:  dz. 801 r. 80195 grupa 1101 54 999,00 0,00 54 999,00 
z tego:      

2020 r.   54 999,00 0,00 54 999,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 158



2.4 

Fundusz: ----- 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 
Oś priorytetowa: III: Kompetencje i kwalifikacje 

Nazwa projektu: Kompetencje kluczowe i umiejętności uniwersalne bogactwem uczniów ze szkół podstawowych w wiejskiej Gminie Sejny 

Razem wydatki:  dz. 801 r. 80195 grupy 1101, 
1102, 1301, 1302, 1401, 1402 1 266 468,00 67 324,00 1 199 144,00 

z tego:      
2020 r.   83 217,00 12 483,00 70 734,00 
2021 r.   696 834,00 31 818,00 665 016,00 

 2022 r.   486 417,00 23 023,00 463 394,00 
OGÓŁEM: 7 083 457,00 2 220 763,00 4 862 694,00 

 2020 r.   183 831,00 12 575,00 171 256,00 

       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 158



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/135/2020 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SEJNY W 2020 ROKU 
      
      

L.p. Treść Klasyfikacja § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody ogółem:  1 425 878,00 -308 561,00 1 117 317,00 
      

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach 

905 2 651,00 0,00 2 651,00 

2 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 1 423 227,00 -308 561,00 1 114 666,00 
      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 158



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/135/2020 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

        
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SEJNY  

W 2020 ROKU 
        

Dział Rozdział Symbol 
grupy § Treść 

Kwota dotacji 
podmiotowej przedmiotowej celowej razem 

        

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
        

600   Transport i łączność 0,00 0,00 602 000,00 602 000,00 

 

60004  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 1200 
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

Powiat Sejneński - Dofinansowanie kursu autobusowego na trasie Sejny - Zelwa przez Berżniki 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

 1610 

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

Powiat Sejneński - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1178B Ogrodniki - Berżniki 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 

75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

Komenda Powiatowa Policji w Sejnach - Wpłata na fundusz wsparcia Policji 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

 

92116  Biblioteki 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

 1200 
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

Bilblioteka Publiczna Gminy Sejny w Berżnikach 

     

RAZEM 85 000,00 0,00 605 000,00 690 000,00 

     

JEDNOSTKI  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
     

754   Bezpieczeństow publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 
 1200 

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 Ochotnicze straże pożarne Gminy Sejny 

        

RAZEM 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

        

RAZEM DOTACJE 85 000,00 0,00 609 000,00 694 000,00 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 158



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/135/2020 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2020 ROK 

W załączniku Nr 1: 

Zwiększa się dochody własne w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę w rozdziale 40002 w związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, z tytułu 
usług oraz z pozostałych odsetek. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę w rozdziale 40002 w związku ze zmniejszeniem wpływów z tytułu różnych opłat. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 w związku  
ze zwiększeniem wpływów z tytułu dzierżawy gruntów. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 w związku  
ze zmniejszeniem wpływów z pozostałych odsetek. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 w związku ze 
zwiększeniem wpływów z tytułu refundacji wynagrodzeń osoby zatrudnionej w ramach robót publicznych. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w rozdziale 
75601 w związku ze zwiększeniem wpływów z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
w rozdziale 75615 w związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
w rozdziale 75616 w związku ze zwiększeniem wpływów z podatku rolnego, od środków transportowych, 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, kosztów upomnień oraz odsetek  
od nieterminowych wpłat z tytułu podatków. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
w rozdziale 75618 w związku ze zwiększeniem wpływów z opłaty skarbowej oraz z opłat 
za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75801 na podstawie pisma 
ST5.4750.6.2020.g Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 27 listopada 2020 r. 
zwiększającego część oświatową subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków 
nauczycieli związanych z organizacją pracy zdalnej w szkołach. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75814 w związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75816 w związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80103 w związku ze 
zwiększeniem wpływów z tytułu pokrycia wydatków poniesionych na edukację przedszkolną dzieci 
zamieszkałych na terenie innych gmin. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 158



Zwiększa się dochody własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 w związku 
z przystąpieniem do realizacji projektu dofinansowanego środkami unijnymi i budżetu państwa pn.: 
„Kompetencje kluczowe i umiejętności uniwersalne bogactwem uczniów ze szkół podstawowych 
w wiejskiej Gminie Sejny”. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85502 w związku ze zwiększeniem 
wpływów z tytułu realizacji zadań zleconych. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 
90002 w związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu kosztów upomnień oraz odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu opłat. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 
90095 w związku ze zmniejszeniem wpływów z usług, pozostałych odsetek i różnych dochodów. 

W załączniku Nr 2: 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01010 w grupach 1600, 
1601 i 1602 w związku z przesunięciem realizacji zadania pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej Burbiszki – 
Żegary oraz Folwark Berżniki – Wigrańce z budową studni w Burbiszkach oraz wykonaniem oczyszczalni 
ścieków przy OSP Bubele w miejscowości Konstantynówka, gmina Sejny” na rok 2021. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę w rozdziale 40002 w grupie 1400 w związku z potrzebą zwiększenia środków w tym samym 
rozdziale na wydatki związane z realizacją zadań statutowych i na świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 na wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych (9.000,00) i na inwestycje i zakupy inwestycyjne. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 w grupie 
1400 w związku  z potrzebą zwiększenia środków w tym samym rozdziale na wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 w grupie 
1100 w związku z potrzebą zwiększenia środków w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60017 oraz 
w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90015 (1.900,00) na wydatki 
związane z realizacją zadań statutowych. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 720 Informatyka w rozdziale 72095 w związku realizacją projektu 
pn.: „Wdrożenie systemu usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną w Gminie Sejny”. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
w rozdziale 75412 w grupach 1300 i 1400 w związku z potrzebą zwiększenia środków w tym samym 
rozdziale (4.000,00), w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 
90015 (100,00) oraz w rozdziale 90095 (7.800,00) na wydatki związane z realizacją zadań statutowych. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 na podstawie pisma 
ST5.4750.6.2020.g Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 27 listopada 2020 r. 
zwiększającego część oświatową subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków 
nauczycieli związanych z organizacją pracy zdalnej w szkołach. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80113 w grupie 
1400 w związku z potrzebą zwiększenia środków w tym samym rozdziale na wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych (5.900,00) oraz na świadczenia na rzecz osób fizycznych (1.100,00). 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80113 na świadczenia  
na rzecz osób fizycznych (900,00). 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 w związku 
z przystąpieniem do realizacji projektu dofinansowanego środkami unijnymi i budżetu państwa pn.: 
„Kompetencje kluczowe i umiejętności uniwersalne bogactwem uczniów ze szkół podstawowych 
w wiejskiej Gminie Sejny”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 158



Zwiększa się wydatki własne w dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 na wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych w związku ze zwiększeniem dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85195 w grupie 
1200 w związku z niewykorzystaniem środków. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85228 w grupie 
1400 w związku z potrzebą zwiększenia środków w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85501  
na wynagrodzenia i składki od nich naliczane (5.000,00) oraz w rozdziale 85504 na wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych (4.000,00). 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 
90013 w związku z niewykorzystaniem środków. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 
90095 na wydatki związane z realizacją zadań statutowych (40.350,00). 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 
90095 w grupie 1400 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na wydatki 
związane z realizacją zadań statutowych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 
92105 w grupach 1100 i 1200 w związku z niewykorzystaniem środków. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 926 Kultura fizyczna w rozdziale 92605 w grupie 
1200 w związku z niewykorzystaniem środków. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 926 Kultura fizyczna w rozdziale 92695 w grupie 
1100 w związku z niewykorzystaniem środków. 

W załączniku Nr 3: 

Zmniejsza się wydatki w zadaniu inwestycyjnym pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej Burbiszki – 
Żegary oraz Folwark Berżniki – Wigrańce z budową studni w Burbiszkach oraz wykonaniem oczyszczalni 
ścieków przy OSP Bubele w miejscowości Konstantynówka, Gmina Sejny” w związku z przesunięciem 
realizacji zadania na 2021 rok. 

Zmniejsza się wydatki w zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 102244B 
Dworczysko-Hołny Wolmera” w związku z zakończeniem realizacji zadania i niewykorzystaniem środków. 

Zwiększa się wydatki w zadaniu inwestycyjnym pn. „Zakup ciągnika”. Zakupiony sprzęt będzie służył 
Obsłudze Komunalnej Gminy Sejny do obsypywania poboczy przy drogach gminnych oraz koszenia 
i utrzymania ich w należytym stanie. 

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup ramy ładowacza wraz z szuflą do ciągnika”. 

W załączniku Nr 4: 
Zmienia się czas realizacji projektu pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej Burbiszki – Żegary oraz 

Folwark Berżniki – Wigrańce z budową studni w Burbiszkach oraz wykonaniem oczyszczalni ścieków przy 
OSP Bubele w miejscowości Konstantynówka, Gmina Sejny” z roku 2020 na rok 2021. 

Zmienia się czas realizacji części projektu pn. „Wdrożenie systemu usług publicznych świadczonych 
drogą elektroniczną w Gminie Sejny” z roku 2021 na rok 2020. 

Wprowadza się do realizacji nowy projekt pn. „Kompetencje kluczowe i umiejętności uniwersalne 
bogactwem uczniów ze szkół podstawowych w wiejskiej Gminie Sejny”, który polegał będzie  
na organizacji zajęć dodatkowych i wyrównujących dla uczniów szkół podstawowych, a także na 
doposażeniu klasopracowni. Projekt jest w całości finansowany ze środków unijnych i budżetu państwa. 

W załączniku Nr 5: 
Zmniejsza się przychody z nadwyżki z budżetu z lat ubiegłych w związku ze zmniejszeniem dochodów 

i wydatków w wyniku zmian budżetu co skutkuje zmniejszeniem deficytu. 
W załączniku Nr 6: 
Zmniejsza się wydatki własne na dotacje na zadania bieżące w związku z niewykorzystaniem środków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 158


		2021-01-11T14:17:36+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




